11.о7,2024, Анпоо ммк
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие аккредитационной подком иссии по итогам проведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

182
(номёр фотЫйБ1

-

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Ю. Н. Платонова

Члены подкомиссии:

А. В. Колбасина

И. С. Клочкова
(и.о,

Ю. Н. Платонова

И. Г. Щербакова

(И.О. Фамилия)

И. Г. Щербакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 07.06 .2О22 Ns2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1 1 5 Положения об аккредитации специалистов, }rгвержденного
прика3оМ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2О22 г.

Ns 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Абдулаева Алжанат Магомедовна Признать прошедшим

а ккредита ци ю сп ециалист а
Сестринское дело
(34.02.01)

Авакова Анна Герасимовна Признать прошедшим
аккредита цию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алимирзаева Хадижат Омаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Амансаева 3алина Мифтяховна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аракелян Ангелина .Щавидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Белялова Камила Курмановна Признать прошедщим
аккредита цию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Валова Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Голомарев Илья Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жахбаров Гаджи Ахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

3ахарова Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3иявдинова Жавгарат Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исмаилова Саният Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Косенко !арья Богдановна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Магомедова Лейла Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Манвелян Римма Арамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Маркова Александра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

[Vиллер Алина Сергеевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю сп ециалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Нагбарова Хадижат Раджабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пигунова Алиса Игоревна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Подлесная Ангелина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сайко Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Санкиева Марьям Мухдиновна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Сестринское дело
(з4.02.01)

Серченко Владислава Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Сидоренко Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хабибова Халимат Жалалудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хатаева Карима Мусаевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02,01)

Шамсуди нова Саният Гаджиевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Шамсудинова Хангуаша [t/урадовна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щербакова Анастасия И горевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

яхьяева Алжанат Рамазановна Признать прощедшим
а ккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шкуратова Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02,01)

Председатель

3аместители председателя

Ю. Н. Платонова
(И.О. Фамилия)

А. В. Колбасина

Ответственный секретарь
(И.О. Фамилия)

И. Г. Щербакова
(И.О. Фамилия)

3